
1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo S-2024/04/0063

MCI8X00NZEKE

1/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeněk Kučera MBA - starosta MČ Praha 18

2/ Dodavatel: IPPOS BOHEMIA s.r.o.
Se sídlem: Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6
IČ: 26157284
DIČ: CZ26157284
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Ing. Pavel Pospíšil-jednatel

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2024/04/0063 ze dne
24. 10. 2024 „Z 738 Oprava komunikace podél garáží Křivoklátská" dle veřejné
zakázky (dále jen „smlouva o dílo"), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění
(rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
a dodatečně požadované práce a snižuje o méněpráce specifikované
v položkovém rozpočtu, jež je přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném snižuje
o částku 99.880,51 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo snižuje o částku 99.880,51 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 280.545,48 Kč bez DPH. Ktéto ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka
spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové
povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí
339.460,03 Kč včetně DPH.

MC18X00NZEKE



2

III/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze
změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: ippos@volny.cz. Pokud druhá smluvní strana neobdrží do
45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení
o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato
druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění
v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část
Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv
oznámením na emailovou adresu:

5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

6/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: položkový rozpočet

V Praze dne: 4 12. 2024 v Praze dne:

Mgr. Zdeněk Kučera MB Ing. Pavel Pospíšil - jednatel



IPPOS BOHEMIA s.r.o. - cenová nabídka

LETŇANY
Křivoklátská, plocha podél garáží - Změnový list č. 1

ČÍS. ceník položka název
1 SP 913 11-1111 montáž i demontáž podstavce dočasné dop. značky kus

5 kus

2 SP 913 11-1211 příplatek k podst. za první i kžd den použití kus
5*18(2DNI) kus

od 06.11 do 23.11-dni 18
3 SP 913 11-1211 montáž a demontáž dočasné dop. značky kus

B28-2kusy, B24a-1kus. B 1-2kusy, E 13-4kusy,Z2-2kusy kus

4SP 91311-1211 příplatek k dočasné dop. značce za první i kžd den použití kus 
11*18(18 DNI) kus

5 822-1 113 10-6241 demontáž okapového chodnika dlažby ti.50x500x500mm m
7,5*0,5 m

6 822-1 979 09-4441 očištění dlažby m2
7,5*0,5 m

131 21 3702 Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do
7 předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti i

800-1 skupiny 3 nesoudržných m3
cena dle URS 2024/11

Odstranění nevhodného povrchu, podloží. Zarovnání propadlin 

v povrchu, atd.

Odhad a rozsah propadlin k úpravě 27x0,15=4,05 m3

vjezd do garaři 0,4*0,2*3*4kusy m3
pod dlařbu 50x50cm ( 3,5+4,0)*0,2*0,5

8 u napojeni podélného park.stsni 12,8*1,4*0,3 

cena dle URS 2024/11

9 800-1 162 75 1119 příplatek za kžd dalších 1 km, 10x m3
cena dle URS 2024/11

10 800-1 171 20 1221 Skládkovné zemina a nevhodné podloží t
m3 x 1,8

11 822-1 113 10 8442 rozrušení vrstvy krytu komunikace m2

12 822-1 113 10 7143 odstranění krytu živičného kom.tl.11cm m2

13 822-1 997 22 1611 Nakládání suti na dopravní prostředky t
cena dle URS 2024/11

14 živice

v Praze dne 3.12.2024

náklady hmotnost-př.hmot hmotnost-bourání
množství cena/m ,j. celkem jednot. celkem jednot. celkem

5,00 30,00 150,00
5,00

90,00 22,00 1 980,00
90,00

11,00 35,00 385,00
11,00

198,00 25,00 4 950,00
198,00

3,750 160,00 600,00
3,750

3,750 120,00 450,00
3,750

7,086 1 313,00 9 303,92

0,960

0,750

5,376

70,860 23,70 1 679,38

12,755 405,00 5 165,69

37,500 110,00 4 125,00

37,500 410,00 15 375,00

10,475 197,00 2 063,58

9,075



stavební suť u domu 1,400

15 822-1 997 22 1551 Odvoz suti do 1 km t 10,475 52,40 548,89
cena dle URS 2024/11

16 822-1 997 22 1559 Příplatek za každý další km 19x t 199,025 11,70 2 328,59
cena dle URS 2024/11

17 822-1 997 22 1655 Skládkovné suti t 1,400 665,00 931,00

997 22 1875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
800-1 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do t 9,075 1 180,00 10 708,50

18 Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
19 822-1 564 73 2111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s m2 55,400 215,00 11 911,00 0,251 13,905

cena dle URS 2024/11

v místě vybouraného asfaltu 16,380

pod dlažbu 50x50 3,500

vjezd do garaři 0,4*3*4kusy 4,800

u napojení podélného park.stsni 12,8*1,4 *2 (2*15cm) 30,720 5,376

20 800-1 181 91 2112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v m2 55,400 58,70 3 251,98

cena dle URS 2024/11

21 822-1 596 21 1111 pokládka dlažby 50x500x500mm m2 3,750 310,00 1 162,50
7,5*0,5 3,750

22̂ 822-1
998 22 5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

monolitickým betonovým nebo živičným t 9,480 98,00 929,08
cena dle URS 2024/11

23 822-1 573312411 Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2 m2 -885,000 201,00 -177 885,00 0,005 -4,425

cena dle URS 2024/11

neprováděno

celkem (bez DPH) -99 880,51 9,480
DPH % 21,000 -20 974,91
Celkem (včetně DPH) -120 855,42

0,000


